
Contacto

Teléfono 856907000
Fax 856907289
Correo Electrónico sersum.ae.ceuta@ingesa.msssi.es

Dirección Postal

Urbanizacion Loma Colmenar s/n
(51003) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P.A. 02 17
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 04-12-2017
a las 10:05 horas.

Contrato Sujeto a regulacion armonizada

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Gerencia de Atención Sanitaria del Instituto Nacional de Gestión Sanitaria en Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fFXr%2FCo%2F0Y4QK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de Tiras Reactivas para control de glucemia

Valor estimado del contrato 571.656 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 0,25 EUR.
Importe (sin impuestos) 0,23 EUR.

Clasificación CPV
33124131 - Tiras reactivas.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES630

Dirección Postal

España

Ha resultado ser la oferta económicamente más ventajosa conforme a los criterios de adjudicación establecidos.

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PASCUAL Y FURIO
NIF A46097770

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=fFXr%2FCo%2F0Y4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=030055a9-bb19-4fac-aa75-5ffb897af1fc


Lugar

Gerencia de Atención Primaria de Ceuta

Dirección Postal

Edificio Polifuncional 1ª planta Avd. Otero s/n
(51002) Ceuta España

Apertura sobre oferta económica
El día 14/11/2017 a las 11:30 horas

Ofertas recibidas 5

Importe total ofertado (sin impuestos) 0,12 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0,13 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Motivación ha resultado ser la oferta económicamente mas ventajosa conforme a los criterios de adjudicación
establecidos.
Fecha del Acuerdo 30/11/2017
Plazo de Formalización

Observaciones: la formalización del contrato no podrá efectuase antes de que transcurran quince días hábiles desde
que se remita la notificación de la adjudicación a los licitadores y candidatos.

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Porcentaje 5 %

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 16/10/2017 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 16/10/2017 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : acreditación de la personalidad

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ffsMmPPRrroQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002768677 |  2017-612129 | lun, 04 dic 2017 10:05:28:505 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
13377981458215536254256303393823676021 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ffsMmPPRrroQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

